3) u predmetu Z.unji6 i drugi protiv Crne Gore - iznos od 1.800,00 eura (hiljadu i osam

stotina eura) podnositeljkama predstavke zajedno na ime naknade nematerijalne stete

i iznos od 250,00 eura (dvije stotine i pedeset eura) na ime troskova postupka i

izdataka, uvecane za bilo koje poreze koji se mogu naplatiti podnositeljkama

predstavke na te iznose.